
Pánská turistická obuv nízká TECNICA-Plasma S M GTX rich bosco/deep laguna

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
44,5 745998 8050459634846 3+
45 745999 8050459634853 1 ks
45 2/3 746000 8050459634860 2 ks
46,5 779388 8050459634877 3 ks

Doporučená maloobchodní cena: 4699 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Tecnica. Turistické boty Plasma v zeleném provedení jsou lehké a flexibilní. Pánské boty do hor
jsou zárukou skvělé trakce a podpory. Trekingové boty byly navrženy s důrazem na mobilitu. Boty pro pány
zaujmou moderním vzhledem, díky kterému jsou ideální nejen do lesa, ale můžete je nosit také do města.

Benefitem trekové obuvi je C.A.S. stélka, která se dokonale přizpůsobí tvaru chodidla. O skvělé tlumení a odpružení
nárazů se postará mezipodešev s Agile systémem. Outdoorové boty mají odolnou podrážku Vibram, která přesvědčí
skvělou trakcí a přilnavostí. Boty do lesa jsou výbornými společníky pro turistiku, trekking a kempování.

Detaily produktu:

svršek: Syntetická polyamidová tkanina s laminovanou výztuží TPU
mezipodrážka: Agile system; dvojitá hustota EVA materiálu+TPU
vnitřní vložka: CAS Customizable 
membrána: Gore-Tex Extended Comfort 
podrážka: Vibram® Plasma se směsí Megagrip

EXKLUZIVNÍ V EXISPORTU - Vytvarování obuvi na míru již do 15 minut

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


